

# **JOLI A/S**

Fensmarks Alle 23  
3520 Farum

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/11/2017**

---

**John Olsson**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JOLI A/S  
Fensmarks Alle 23  
3520 Farum

CVR-nr: 10209609  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har årets resultat udgjort et overskud på kr. 346.188.  
Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 2.287.945 og en egenkapital på kr. 2.126.197.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer med det nuværende børsniveau et ikke tilfredsstillende men dog bedre resultat for regnskabsåret 2017/18.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger .....		-66.594	-63.089
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-66.594</b>	<b>-63.089</b>
Personaleomkostninger .....		-1.832	-2.457
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-68.426</b>	<b>-65.546</b>
Andre finansielle indtægter .....		426.285	108.281
Andre finansielle omkostninger .....		-11.467	-209.464
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>346.392</b>	<b>-166.729</b>
Skat af årets resultat .....	1	-204	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>346.188</b>	<b>-166.729</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		296.188	-216.729
<b>I alt</b> .....		<b>346.188</b>	<b>-166.729</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavende skat .....		23.592	23.479
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.592</b>	<b>23.479</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.263.913	2.257.867
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.263.913</b>	<b>2.257.867</b>
Likvide beholdninger .....		440	360
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.287.945</b>	<b>2.281.706</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.287.945</b>	<b>2.281.706</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	500.000	500.000
Overført resultat .....		1.576.197	1.280.009
Forslag til udbytte .....		50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.126.197</b>	<b>1.830.009</b>
Gæld til banker .....		93.528	226.807
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		68.220	224.890
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>161.748</b>	<b>451.697</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>161.748</b>	<b>451.697</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.287.945</b>	<b>2.281.706</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	1.280.009	50.000	1.830.009
Betalt udbytte .....			-50.000	-50.000
Årets resultat .....		296.188	50.000	346.188
Egenkapital, ultimo .....	500.000	1.576.197	50.000	2.126.197

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	204	0
	<u>204</u>	<u>0</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier, opdelt i A-aktier med nom. 250.000 og B-aktier med nom. 250.000.